FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGION

CLASSEMENT SG BOULOGNE SUR MER
Sur CHATEAUDUN du 26 juin 2022 Pts EXTREMES 259000 & 313000

CAMIERS 5 53 DESVRES 9 58
FERQUES 7 53 NEUFCHATEL 9 140
OUTREAU 2 22 RINXENT 15 118
ST MARTIN LEZ BO 3 40 ST ETIENNE AU MO 8 332
LE PORTEL 3 16 CUCQ 2 20
BERCK SUR MER 3 23

66 Amateurs - 875 PIGEONS d'UN AN LACHES a 07h20
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse 62250 LANDRETHUN LE NORD
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail catherine_ doumont@yahoo.com

Réclamations admises jusqu'au 04 juillet 2022
LOGICIEL AGREE Concepteur Roger MYNY licence N.3

PL. NOM et Prénom Local Insc/Eng Pigeon.An Distance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 4/ 6 092315 21 312526 10.45.50 ROO 02 10.45.52 1518.141 1
2 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 1 007267 21 2 10.46.11 ROO 02 10.46.13 1515.564 2
3 BUY SERGE LANDRETHUN LE 1/ 7 007139 21 308817 10.44.19 A00 01 10.44.18 1511.548 3
4 COZE ELIE FIENNES 2/ 6 092382 21 307917 10.45.24 JUSTE 10.45.24 1499.109 4
5 HOFLACK DIDIER BOURSIN 1/ 46 091881 21 301661 10.41.33 ROO 01 10.41.34 1496.619 5
6 HOFLACK DIDIER BOURSIN 2 090815 21 2 10.41.35 R0OO 01 10.41.36 1496.371 6
7 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 6 092326 21 3 10.49.33 R0O0O 02 10.49.35 1491.218 7
8 BUTEZ DAVID MARQUISE 1/ 12 006620 21 305291 10.44.54 JUSTE 10.44.54 1489.951 8
9 CLEMENT HENRI HESDIGNEUL LES 16/ 18 091225 21 287425 10.33.07 JUSTE 10.33.07 1488.349 9
10 BUY SERGE LANDRETHUN LE 3 007127 21 2 10.47.41 A00 01 10.47.40 1487.044 10
11 BUY SERGE LANDRETHUN LE 6 088567 21 3 10.47.42 A00 01 10.47.41 1486.925 11
12 GUILBERT GERARD FERQUES 3/ 7 092133 21 307313 10.46.43 JUSTE 10.46.43 1486.638 12
13 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 3 092316 21 4 10.50.49 ROO 02 10.50.51 1482.259 13
14 CLEMENT HENRI HESDIGNEUL LES 11 091264 21 2 10.34.19 JusTE 10.34.19 1479.157 14
15 TRUPIN ANDRE DANNES 1/ 22 087841 21 280546 10.29.50 A00 01 10.29.49 1477.943 15
16 DESCHUTTER STEPHANRINXENT 9/ 30 092462 21 305894 10.47.07 A00 01 10.47.06 1476.999 16
17 TRUPIN ANDRE DANNES 4 087855 21 2 10.29.58 A00 01 10.29.57 1476.906 17
18 COCLE BRUNO MARQUISE 4/ 8 092516 21 305443 10.46.49 JUSTE 10.46.49 1476.878 18
19 BUY SERGE LANDRETHUN LE 2 087281 21 4 10.49.11 A00 01 10.49.10 1476.380 19
20 WIDEHEM JACKY OUTREAU 9/ 15 006669 21 293061 10.38.44 JUSTE 10.38.44 1474.644 20
21 WIDEHEM JACKY OUTREAU 6 006670 21 2 10.38.46 JUSTE 10.38.46 1474.397 21
22 WIDEHEM JACKY OUTREAU 11 006650 21 3 10.38.49 JUSTE 10.38.49 1474.026 22
23 GUILBERT GERARD FERQUES 2 092105 21 2 10.48.37 JUSTE 10.48.37 1473.099 23
24 LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES 2/ 5 090036 21 297239 10.41.48 A00 01 10.41.47 1473.023 24
25 BERTOUX PHILIPPE RINXENT 2/ 4 092691 21 304303 10.46.45 JUSTE 10.46.45 1471.840 25
26 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 18/ 18 091484 21 300668 10.44.17 JUSTE 10.44.17 1471.818 26
27 HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL 2/ 38 088225 21 282373 10.32.16 JUSTE 10.32.16 1468.652 27
28 COCLE BRUNO MARQUISE 1 092514 21 2 10.48.38 JUSTE 10.48.38 1464.018 28
29 HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL 3 087575 21 2 10.32.58 JUSTE 10.32.58 1463.325 29
30 LOUCHET LAURENT WIERRE AU BOIS 5/ 10 006971 21 288120 10.36.56 JUSTE 10.36.56 1463.033 30
31 HOFLACK DIDIER BOURSIN 45 091878 21 3 10.46.13 R0OO 01 10.46.14 1462.752 31
32 HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL 1 088234 21 3 10.33.04 JUSTE 10.33.04 1462.567 32
33 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 1/ 3 092083 21 308882 10.51.30 A00 01 10.51.29 1460.596 33
34 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 3 092063 21 2 10.51.32 A00 01 10.51.31 1460.366 34
35 QUERBES P&F SAMER 9/ 9 006907 21 286217 10.36.02 ROO 01 10.36.03 1459.956 35
36 HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL 16 087958 21 4 10.33.26 JUSTE 10.33.26 1459.794 36
37 HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL 7 088224 21 5 10.33.31 JUSTE 10.33.31 1459.166 37
38 WIDEHEM JACKY OUTREAU 4 006642 21 4 10.41.00 JUSTE 10.41.00 1458.014 38
39 HOFLACK DIDIER BOURSIN 20 091766 21 4 10.46.54 ROO 01 10.46.55 1457.921 39
40 LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN 4/ 6 092619 21 306492 10.50.14 ROO 02 10.50.16 1457.674 40
41 COUVELARD YVES MARQUISE 9/ 9 091949 21 304791 10.49.09 JUSTE 10.49.09 1457.284 41
42 GUILBERT GERARD FERQUES 4 092137 21 3 10.50.53 JUSTE 10.50.53 1457.265 42
43 COUVELARD YVES MARQUISE 7 091945 21 2 10.49.15 JUsTE 10.49.15 1456.587 43
44 PERON THEO SURQUES 4/ 4 089784 21 299740 10.46.30 AQ0 43 10.45.47 1456.541 44
45 TRUPIN ANDRE DANNES 5 087847 21 3 10.32.41 A00 01 10.32.40 1456.081 45
46 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 17 153003 21 2 10.46.30 JUSTE 10.46.30 1456.019 46
47 QUERBES P&F SAMER 1 089763 21 2 10.36.53 ROO 01 10.36.54 1453.653 47
48 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 5 007256 21 5 10.55.02 ROO 02 10.55.04 1453.196 48
49 CARLIER BRUNO AMBLETEUSE 1/ 7 093170 21 305067 10.50.03 ROO 03 10.50.06 1452.024 49
50 BUTEZ DAVID MARQUISE 2 087122 21 2 10.50.18 JusTE 10.50.18 1451.692 50
51 HOFLACK DIDIER BOURSIN 41 006566 21 5 10.47.54 R0OO 01 10.47.55 1450.909 51
52 HOFLACK DIDIER BOURSIN 17 091844 21 6 10.48.07 ROO 01 10.48.08 1449.399 52
53 GUILBERT GERARD FERQUES 6 092130 21 4 10.52.07 JUSTE 10.52.07 1448.792 53
54 HOFLACK DIDIER BOURSIN 26 091809 21 7 10.48.15 R0OO 01 10.48.16 1448.471 54
55 COZE ELIE FIENNES 1 092373 21 2 10.52.51 JUSTE 10.52.51 1446.638 55
56 COUVELARD YVES MARQUISE 1 092000 21 3 10.51.07 JUSTE 10.51.07 1443.708 56
57 COUVELARD YVES MARQUISE 8 091976 21 4 10.51.08 JUSTE 10.51.08 1443.594 57
58 GUILBERT GERARD FERQUES 1 092145 21 5 10.52.55 JUSTE 10.52.55 1443.348 58
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COUVELARD YVES MARQUISE
BERTOUX PHILIPPE RINXENT
HERMILLIER FABRICEELINGHEN
BAHEUX MARCEL CORMONT

DESCHUTTER STEPHANRINXENT
HOFLACK DIDIER BOURSIN
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL

DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
DESCHUTTER STEPHANRINXENT
DESCHUTTER STEPHANRINXENT
COUVELARD YVES MARQUISE
PERON THEO SURQUES
CLAPTIEN JONATHAN RINXENT

GUILBERT GERARD FERQUES
HERMILLIER FABRICEELINGHEN
CARLIER BRUNO AMBLETEUSE
DUHAMEL DENIS BOULOGNE /MER
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
DUHAMEL P&F DANNES
CARLIER BRUNO AMBLETEUSE
COCLE BRUNO MARQUISE
WIDEHEM JACKY OUTREAU

ELAKAAL JEAN CLAUDETAPLES
BOURSE JOEL & MARICOURSET
WIDEHEM JACKY OUTREAU
DESCHUTTER STEPHANRINXENT
DESCHUTTER STEPHANRINXENT
CLEMENT HENRI
GOLIOT NICOLAS RETY

HOFLACK DIDIER BOURSIN

MIONNET JEAN LOUISESTREELLES
COCLE BRUNO MARQUISE
LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER
GUGELOT JACQUES DESVRES
MARETTE SERGE NEUFCHATEL
HOFLACK DIDIER BOURSIN
WIDEHEM JACKY OUTREAU

CLEMENT HENRI
LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES
BERTOUX PHILIPPE RINXENT
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
HOFLACK DIDIER BOURSIN
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

HANQUEZ PASCAL FRENCQ
NOYELLE HERVE PREURES
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
HOFLACK DIDIER BOURSIN
LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER
HOFLACK DIDIER BOURSIN

GOLIOT NICOLAS RETY
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
HOFLACK DIDIER BOURSIN

CLEMENT HENRI
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER
DACHICOURT J LOUISCAMIERS
HERMILLIER FABRICEELINGHEN
MIONNET JEAN LOUISESTREELLES
COZE ELIE FIENNES
ELAKAAIL JEAN CLAUDETAPLES
CAFFIER NATHAN CAMIERS
DACHICOURT J LOUISCAMIERS
PERARD §GOUBEL &FILLLONGFOSSE
HANQUEZ PASCAL FRENCQ
FORESTIER ANDRE PREURES
PERARD §GOUBEL &FILLLONGFOSSE
COCLE BRUNO MARQUISE
PERNEL SYLVAIN ECAULT
CLAPTIEN JONATHAN RINXENT
LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES
DUHAMEL DENIS BOULOGNE/MER

CHIVE JEAN BERNARDRANG DU FLIERS
CHIVE JEAN BERNARDRANG DU FLIERS

DUHAMEL DENIS BOULOGNE/MER
COUVELARD YVES MARQUISE
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
BERTOUX PHILIPPE RINXENT
HOFLACK DIDIER BOURSIN
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
CLAPTIEN JONATHAN RINXENT
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CLAPTIEN PHILIPPE MARQUISE
QUERBES P&F SAMER
CARLIER BRUNO AMBLETEUSE
CAFFIER NATHAN CAMIERS

CLAPTIEN PHILIPPE MARQUISE
CHIVE JEAN BERNARDRANG DU FLIERS

ERCKELBOUDT BRUNO MARQUISE
PERON THEO SURQUES
QUERBES P&F SAMER
CLEMENT HENRI HESDIGNEUL LES
COZE ELIE FIENNES
DUPONT SERGE MERLIMONT

GOLIOT NICOLAS RETY
DESCHUTTER STEPHANRINXENT
CLAPTIEN JONATHAN RINXENT
ERCKELBOUDT BRUNO MARQUISE
DESCHUTTER STEPHANRINXENT

BUY SERGE LANDRETHUN LE

LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
LEJEUNE LUC NEUFCHATEL
TRUPIN ANDRE DANNES
HOFLACK DIDIER BOURSIN

MIONNET JEAN LOUISESTREELLES
DESCHUTTER STEPHANRINXENT
DESCHUTTER STEPHANRINXENT

DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
CARLIER BRUNO AMBLETEUSE
DEBETTE BERNARD ELINGHEN

CHIVE JEAN BERNARDRANG DU FLIERS
QUERBES P&F SAMER
CLEMENT HENRI HESDIGNEUL LES
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
CLAPTIEN PHILIPPE MARQUISE
CLEMENT HENRI HESDIGNEUL LES
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
CHIVE JEAN BERNARDRANG DU FLIERS

CLAPTIEN JONATHAN RINXENT
TRUPIN ANDRE DANNES
SLAMKA MICHEL CAMIERS
HANQUEZ PASCAL FRENCQ
HANQUEZ PASCAL FRENCQ

DESPRES ERIC ST MARTIN BOUL
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

COZE ELIE FIENNES
PERARD &§GOUBEL&FILLLONGFOSSE
HERMILLIER FABRICEELINGHEN
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
HOFLACK DIDIER BOURSIN
CHIVE JEAN BERNARDRANG DU FLIERS
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
CARLIER BRUNO AMBLETEUSE
MARETTE SERGE NEUFCHATEL
DESCHUTTER STEPHANRINXENT
DELAHODDE VIRGILE CAMIERS
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
ELAKAAL JEAN CLAUDETAPLES
LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER
CAFFIER NATHAN CAMIERS
HERMILLIER FABRICEELINGHEN
DACHICOURT J LOUISCAMIERS
LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER
MIONNET JEAN LOUISESTREELLES

WIDEHEM JACKY OUTREAU
TRUPIN ANDRE DANNES
WIDEHEM JACKY OUTREAU
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
WIDEHEM JACKY OUTREAU
LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES
TRUPIN ANDRE DANNES
LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER
CAFFIER NATHAN CAMIERS

DESCHUTTER STEPHANRINXENT
CLAPTIEN JONATHAN RINXENT
CLEMENT HENRI HESDIGNEUL LES
LOUCHET LAURENT WIERRE AU BOIS
MIONNET JEAN LOUISESTREELLES
LOUCHET LAURENT WIERRE AU BOIS
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089757
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378720
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089480
092557
092448
088565
092610
087574
087786
087870
039081
088193
092493
092490
152973
092334
093151
395718
007543
006930
091278
092595
092271
091214
092593
385104
092226
087842
006763
088070
088056
089033
016850
092364
089862
395991
087947
091475
090820
007541
092616
093169
088124
092482
089356
016858
346458
007043
006707
086747
089438
007060
088172
006641
090491
006671
091814
006660
090020
090483
007037
006719
092486
092212
091204
006974
088185
006977

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

304910
3
4
2
2
3

304676
3
4
6
4

264648

WOhhoNhngWw

12
282992

4

16

3

9

10

7

6

5
306314

QOLLOLOGLGO WA OGN

278239

3

4
295845

8

5

3

4

13

9

17

6

6

6

2

11
276835

10

[ Y
LLHNMOYANMNAGGRYTRARORNLOLOANONOLLLWLAW

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

11

10.
10.

11

10.
10.

11

11.
11.
10.
10.

10.
10.
11.

11

10.
11.

11

11.
10.
10.
10.
11.

11

10.
11.
10.
11.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
10.
11.
10.
10.
11.
10.

11

11.
10.

11

10.
11.
10.
10.
10.

11

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
10.
10.
10.
10.

44

47

44
42

47

.46
45.
59.
39.
59.
27.
59.
56.
45.
46.
.01.
30.
59.
.00.
59.
59.
.00.
03.
01.
.09
44.
.43.
58.
37.
01.
.01.
57.
06.
.01.
02.
29.
.48
48.
02.
.01.
48.
02.
29.
01.
.04
.28
43.
43.
55.
59.
04.
51.
04.
46.
59.
00.
30.
.04.
03.
47.
.03.
42.
00.
39.
53.
43.
.05.
43.
54.
40.
55.
46.
55.
48.
56.
59.
.07
55.
45.
06.
05.
52.
53.
41.
53.

35
06
40
11
50
07
17
50
47
33
28
49
16
29
44
50
01
25

46
05
25
19
35
37
50
36

27
38

44
34
28
52
46
52
33

25
27
41
15
41
14
04
17
44
30
59
09
06
03
51
36
04
31
33
42
13
28
13
13
25
30
55
13
14
22

16
22
13
18
37
13
37
15

ROO 02
ROO 01
ROO 03
JUSTE
ROO 02
ROO 01
JUSTE
AQ00 43
ROO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
ROO 01
JUSTE
A00 01
A00 01
ROO 02
JUSTE
JUSTE
A00 01
ROO 01
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
ROO 02
ROO 01
A00 04
ROO 01
ROO 01
JUSTE
ROO 02
ROO 02
JUSTE
ROO 02
ROO 01
ROO 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 01
ROO 01
ROO 02
ROO 03
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 04
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
ROO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

11

10.
10.

11

10.
10.

11

11.
11.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

11

10.
11.

11

11.
10.
10.
10.
11.

11

10.
11.
10.
11.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
10.
11.
10.
10.
11.
10.

11

11.
10.

11

10.
11.
10.
10.
10.

11

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
10.
10.
10.
10.

55

44

47

44
42

47

.48
45.
59.
39.
59.
27.
59.
.34
45.
46.
.01.
30.
59.
.00.
59.
59.
.00.
03.
01.
.09
44.
43.
58.
37.
01.
.01.
57.
06.
.01.
02.
29.
.49
48.
02.
.01.
48.
02.
29.
01.
.03
.28
43.
43.
55.
59.
04.
51.
04.
46.
59.
00.
31.
.04.
03.
47.
.03.
42.
00.
39.
53.
43.
.05.
43.
54.
40.
55.
46.
55.
48.
56.
59.
.06
55.
45.
06.
05.
52.
53.
41.
53.

36
09
40
13
51
07

51
47
33
28
48
15
30
44
49
00
27

46
04
26
19
34
36
50
38
23
23
39

44
36
30
52
48
53
34

25
27
41
15
41
14
04
17
44
31
00
11
09
03
50
36
04
27
33
42
13
28
13
13
25
29
55
13
14
21

16
22
12
19
37
13
37
15

1393.
1392.
1392.
1392.
1390.
1390.
1390.
1390.
1390.
1389.
1389.
1389.
1388.
1388.
1387.
1386.
1385.
1384.
1384.
1383.
1382.
1381.
1381.
1380.
1380.
1380.
1380.
1379.
1378.
1377.
1377.
1377.
1376.
1376.
1376.
1376.
1375.
1375.
1374.
1374.
1374.
1374.
1373.
1371.
1371.
1370.
1370.
1369.
1368.
1368.
1368.
1367.
1367.
1367.
1366.
1366.
1366.
1366.
1365.
1365.
1364.
1362.
1361.
1360.
1360.
1360.
1358.
1357.
1356.
1355.
1355.
1354.
1354.
1353.
1352.
1351.
1351.
1351.
1351.
1351.

605
140
058
030
956
525
473
473
449
981
830
471
822
818
825
571
254
799
058
le4
021
511
051
618
565
357
266
027
007
367
327
290
996
907
617
117
671
635
880
854
246
032
806
663
347
448
328
315
860
331
003
592
182
104
790
585
411
258
362
094
467
323
313
846
621
437
652
287
149
299
060
607
208
393
287
997
846
301
173
090

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219



